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江雅苑7幢1单元307室

江雅苑7幢1单元406室

江雅苑8幢606室

江雅苑8幢1302室

江雅苑8幢1402室

江海时代花园1幢1单元403室

江海时代花园1幢1单元506室

江海时代花园1幢1单元601室

江海时代花园1幢1单元703室

江海时代花园1幢1单元1406室

江海时代花园1幢1单元2106室

江海时代花园1幢1单元2806室

江海时代花园1幢1单元2901室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

47.28

47.28

47.18

47.18

47.18

49.55

49.55

49.39

49.72

49.55

49.55

49.55

49.39

序号 房屋坐落 房源户型 建筑面积（m2）
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江海时代花园1幢1单元3304室

江海时代花园1幢2单元301室

江海时代花园1幢2单元504室

江海时代花园1幢2单元701室

江海时代花园1幢2单元906室

江海时代花园1幢2单元1006室

江海时代花园1幢2单元1101室

江海时代花园1幢2单元1303室

江海时代花园1幢2单元1404室

江海时代花园1幢2单元1906室

江海时代花园1幢2单元2003室

江海时代花园1幢2单元2104室

江海时代花园1幢2单元2401室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

49.72

49.55

49.72

49.55

49.39

49.39

49.55

49.72

49.72

49.39

49.72

49.72

49.55

序号 房屋坐落 房源户型 建筑面积（m2）
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江海时代花园1幢2单元2403室

江海时代花园1幢2单元2603室

江海时代花园1幢2单元2704室

江海时代花园1幢2单元2706室

江海时代花园1幢2单元3003室

江海时代花园1幢2单元3201室

江海时代花园2幢1单元1204室

江海时代花园2幢1单元2201室

江海时代花园2幢1单元2603室

江海时代花园2幢1单元2804室

江海时代花园2幢2单元604室

江海时代花园2幢2单元1001室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

一居室

49.72

49.72

49.72

49.39

49.72

49.55

50.16

49.82

50.16

50.16

50.16

49.98

序号 房屋坐落 房源户型 建筑面积（m2）

一、非成套一居室房源清单

2021年杭州钱塘新区公共租赁住房配租房源清单（二）

根据杭州钱塘新区公共租赁住房2021年受理通告的规定，现将杭州钱塘新区公共租赁住房关于2020年
部分轮候家庭公开选房事项通告如下：

一、房源情况
本次配租房源坐落于临江江海时代花园、前进江雅苑、义蓬广盛公寓。

二、公开选房时间
具体时间安排如下：2021年6月2日下午15:00-16:00（受理顺序号:C2020-0001～C2020-0040号）。
三、选房地点
杭州钱塘新区行政服务中心418会议室（江东大道3899号）。
四、看房时间
5月29日-5月30日工作时间(上午9:00～11:30，下午14:00～16:30) 安排看房,请自行前往。江雅苑咨

询电话：0571-57183177、江海时代花园咨询电话：0571-82929989、义蓬广盛公寓咨询电话：0571-
82980829。

五、选房规则
(1)选房人员应遵守现场纪律，自觉听从工作人员的指挥，严禁在场内吸烟、喧哗，保持良好的环境，损坏公

物，照价赔偿。
(2)选房者应提前30分钟到达现场，参加选房者每户限1人。

(3）申请人(单位指定经办人)经校验身份证等证件原件，确认无误后方可参加选房。
(4)申请家庭成员均无法亲自到场选房的，可以委托他人代理选房，但必须出具委托选房的公证书及申请

人身份证原件和代理人身份证原件。用人单位指定经办人不得再委托他人选房。
(5)本次公告的家庭名单中，如有举报的，在本次规定选房时间前提供符合保障条件的有效证明，可按本公

告规定参加本次选房；若在规定选房时间内不能提供符合保障条件的有效证明，暂缓参加公开选房，其保障资
格重新审核。

(6)选房者以选房顺序号为序，依次进行选房。选房者根据自己的选房顺序号按时到场。选房开始后，由主
持人按选房顺序号叫号上台选房，选房者应在选房应答起三分钟内选定房源。

(7)连续报喊选房人姓名三次，选房人未到场的或不作应答的，视作迟到，其选房顺序号轮至本次选房号末
尾。

(8)选房者选定房源后，由现场工作人员开具《选房确认单》，而后选房者不得再作修改。
(9)选房家庭在接受入住通知后，应在规定时间内凭《选房确认单》、身份证原件等到指定地点办理配租入住

手续。
(10)本次实物配租家庭未参加选房，或参加选房但未在规定时间内办理配租手续的，视作放弃所选房源及

放弃公共租赁住房实物配租。两年内不得申请市、区两级公共租赁住房。申请家庭如今后仍需实物配租的，须
按规定重新申请。

(11)每期公共租赁住房实物配租家庭只能从当期配租房源中选房,例如第1期实物配租家庭只能选择第1
期房源，不能选其他房源。

本期选房者的选房资格接受社会公开监督，举报咨询电话：82987924。
六、钱塘新区官方网站网址（http://qt.hangzhou.gov.cn/）。

杭州钱塘新区建设局
2021年5月20日

2021年杭州钱塘新区公共租赁住房
关于2020年部分轮候家庭公开选房通告

项目
江海时代花园

江雅苑
广盛公寓
合计

总套数
27
11
2
40

成套二居室
27
11
2
40

土地等级
十一级
十一级
九级
/

二、成套一居室房源清单
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江雅苑10幢1单元1411室

江雅苑10幢1单元1414室

江雅苑10幢1单元1418室

江雅苑10幢1单元1503室

江雅苑10幢1单元1510室

江雅苑10幢1单元1603室

江雅苑10幢1单元1604室

江雅苑10幢1单元1616室

江雅苑10幢1单元1617室

江雅苑10幢1单元1701室

江雅苑10幢1单元1705室

江雅苑10幢1单元1710室

江雅苑10幢1单元1711室

江雅苑10幢1单元1712室

江雅苑10幢1单元1715室

江雅苑10幢1单元1801室

江雅苑10幢1单元1809室

江雅苑10幢1单元1810室

江雅苑10幢1单元1818室

江雅苑10幢1单元2003室

江雅苑10幢1单元2014室

江雅苑10幢1单元2117室

江雅苑10幢1单元2211室

江雅苑10幢1单元2219室

江雅苑10幢1单元2301室

江雅苑10幢1单元2302室

江雅苑10幢1单元2409室

江雅苑10幢1单元2415室

江雅苑10幢1单元2515室

江雅苑10幢1单元2516室

江雅苑10幢1单元2601室

江雅苑10幢1单元2609室

江雅苑10幢1单元2610室

江雅苑10幢1单元2708室

江雅苑10幢1单元2710室

江雅苑10幢1单元2712室

江雅苑10幢1单元2717室

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

32.33

41.86

38.55

38.6

41.94

38.6

41.86

41.86

38.6

38.55

41.86

41.94

32.33

39.08

42.32

38.55

41.86

41.94

38.55

38.6

41.86

38.6

32.33

38.55

38.55

38.55

41.94

41.86

41.86

35.73

37.25

41.94

32.33

38.32

31.04

38.32

37.25

序号 房屋坐落 房源户型 建筑面积（m2）
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73
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79

80

81

82

83

84
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江雅苑11幢1单元404室

江雅苑11幢1单元507室

江雅苑11幢1单元522室

江雅苑11幢1单元616室

江雅苑11幢1单元705室

江雅苑11幢1单元706室

江雅苑11幢1单元1001室

江雅苑11幢1单元1002室

江雅苑11幢1单元1003室

江雅苑11幢1单元1010室

江雅苑11幢1单元1017室

江雅苑11幢1单元1104室

江雅苑11幢1单元1116室

江雅苑11幢1单元1307室

江雅苑11幢1单元1308室

江雅苑11幢1单元1310室

江雅苑11幢1单元1318室

江雅苑11幢1单元1401室

江雅苑11幢1单元1411室

江雅苑11幢1单元1413室

江雅苑11幢1单元1514室

江雅苑11幢1单元1608室

江雅苑11幢1单元1611室

江雅苑11幢1单元1618室

江雅苑11幢1单元1702室

江雅苑11幢1单元1813室

江雅苑11幢1单元1902室

江雅苑11幢1单元1904室

江雅苑11幢1单元1905室

江雅苑11幢1单元1910室

江雅苑11幢1单元2012室

江雅苑11幢1单元2018室

江雅苑11幢1单元2111室

江雅苑11幢1单元2122室

江雅苑11幢1单元2302室

江雅苑11幢1单元2306室

江雅苑11幢1单元2308室

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

42.67

40.24

39.95

39.95

42.67

42.67

42.27

39.29

42.67

42.67

42.67

42.67

39.95

40.24

40.24

42.67

42.67

42.27

42.67

39.29

42.27

40.76

42.67

42.67

39.29

39.29

39.29

42.67

42.67

42.67

42.67

42.67

42.67

39.95

39.29

42.67

40.24

序号 房屋坐落 房源户型 建筑面积（m2）

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

江雅苑11幢1单元2322室

江雅苑11幢1单元2401室

江雅苑11幢1单元2415室

江雅苑11幢1单元2417室

江雅苑11幢1单元2419室

江雅苑11幢1单元2505室

江雅苑11幢1单元2511室

江雅苑11幢1单元2519室

江雅苑11幢1单元2810室

江雅苑11幢1单元2908室

江雅苑11幢1单元2909室

江雅苑11幢1单元2914室

江雅苑11幢1单元2915室

江雅苑11幢1单元2917室

江雅苑11幢1单元2918室

江雅苑11幢1单元2919室

江雅苑12幢1单元517室

江雅苑12幢1单元2219室

江雅苑12幢1单元409室

江雅苑12幢1单元505室

江雅苑12幢1单元606室

江雅苑12幢1单元614室

江雅苑12幢1单元909室

江雅苑12幢1单元1113室

江雅苑12幢1单元1204室

江雅苑12幢1单元1506室

江雅苑12幢1单元1715室

江雅苑12幢1单元1908室

江雅苑12幢1单元2013室

江雅苑12幢1单元2210室

江雅苑12幢1单元2308室

江雅苑12幢1单元2311室

江雅苑12幢1单元2313室

江雅苑12幢1单元2404室

江雅苑12幢1单元2405室

江雅苑12幢1单元2611室

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

非成套

39.95

42.27

42.52

42.67

42.94

42.67

42.67

36.88

37.97

36.08

36.08

36.08

36.08

36.08

36.08

36.88

41.88

39.1

38.62

41.88

41.88

38.62

38.62

38.57

41.88

41.88

41.88

41.88

38.57

38.57

41.88

38.57

38.57

41.88

41.88

37.27

序号 房屋坐落 房源户型 建筑面积（m2）


